Със съдебния акт е ОТХВЪРЛЕНА исковата претенция за претърпени имуществени вреди, представляващи обезщетение за лихви в размера над 117 700.21лв. до 119 248.52лв.	
	На последно място Националната здравноосигурителна каса е ОСЪДЕНА да заплати в полза на Многопрофилна болница за активно лечение „С. А – Варна“ АД, сумата от общо 8785 лв. /осем хиляди седемстотин осемдесет и пет/ лева, представляваща разноски по делото.	
	За да достигне до този резултат АС Варна намира, че е налице първата от трите кумулативно предвидени от закона предпоставки за ангажирането на отговорността на ответника, а именно – отменен като незаконосъобразен/ обявен за нищожен административен акт - Решение № РД-НС-04-9/ 27.01.2015г.